



Ordinær generalforsamling  
25. april 2024, kl. 18.00

Pilegårdsskolens festsal

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Formandens beretning samt vedtagelse af denne
3. Kassererens beretning samt aflæggelse af regnskab
- 4.1 Valg af Formand: Jimmi Hansen, R45 modtager genvalg
- 4.2 Valg af Sekretær: Henrik Preisler Mathiesen, S7 modtager genvalg
- 4.3 Valg af bestyrelsesmedlem: Stella Falster Sommer, R41 modtager genvalg
- 4.4 Valg af bestyrelsessuppleant: Laust Christensen, R47 modtager genvalg
- 4.5 Valg af revisor for 2 år: Pia Dahl Andersen, S3 modtager genvalg
- 4.6 Valg af revisorsuppleant: Vakant
5. Forslag fra medlemmerne og bestyrelsen
6. Eventuelt
7. Afslutning ved dirigenten

Referat:

Ad. Pkt. 1: Formanden bød velkommen til de fremmødte medlemmer

Bestyrelsen foreslog Kurt Wriedt, formand for Sammenslutningen af grundejerforeninger i Tårnby Kommune, som dirigent. Ingen anden ønskede at stille op og Kurt blev derfor valgt til dirigent.

Dirigenten takkede for valget og indledte med at konstatere at generalforsamlingen var lovlig indkaldt (minimum 21 dage før afholdelsen), samt at medlemmerne senest 3 dag før afholdelsen, rettidigt havde modtaget forslag fra medlemmerne til behandling på generalforsamlingen.

Referenten oplyste at der var 43 medlemmer repræsenteret på generalforsamlingen, heraf 4 ved fuldmagt.

Ad. pkt. 2: Formandens beretning var sendt ud sammen med dagsorden og var derfor forudsat læst af medlemmerne forud for generalforsamlingen.

Formanden udtrykte sin beklagelse over, at vores nye anlægsentreprenør (Amager Entreprenøren), stadig ikke var kommet i gang med sidste års vedligeholdelse af vores fortove og luftede muligheden for, at bestyrelsen måske var nødt til at se sig om efter en anden entreprenør, hvis ikke der snart skete noget.

Desuden ønskede formanden at præcisere at Kim, M5 ikke er skyld i at foreningen endnu ikke råde over den gamle hjemmeside adresse (ryumlund.dk). Simon S6 har skrevet i en mail, at vi får den overdraget, men der har ikke været kontakt til Simon siden. Masterminds.dk hoster blot stadigvæk domænet ryumlund.dk, og har valgt at omdirigere trafikken til sin egen hjemmeside i stedet for til foreningens hjemmeside (gfryumlund.dk).

Generalforsamlingen godkendte herefter formandens beretning.

Ad. pkt. 3: Regnskabet for 2023 var sendt ud sammen med dagsorden og blev gennemgået af kassereren.

Der blev spurgt ind til baggrunden for hensættelsen af summen til vedligehold af veje og fortove, hvilket hænger sammen med at bestyrelsen ikke har ønsket at "springe 2023 over" jf. formandens beretning og tilføjelser hertil.

Generalforsamlingen godkendte herefter regnskabet enstemmigt.

Ad. pkt. 4.1: Jimmi Hansen blev genvalgt som formand.

Ad. pkt. 4.2: Henrik Preisler Mathiesen blev genvalgt som sekretær.

Ad. pkt. 4.3: Stella Falster Sommer blev valgt som bestyrelsesmedlem.

Ad. pkt. 4.4: Laust Christensen blev valgt som bestyrelsessuppleant.

Ad. pkt. 4.5: Pia Dahl Andersen blev genvalgt som revisor for 2 år.

Ad. pkt. 4.6: Benjamin Sølberg, R55 blev genvalgt som revisorsuppleant.

Bestyrelsens sammensætning er herefter som følger:

Formand	Jimmi Hansen, Ryumgårdvej 45
Sekretær	Henrik Preisler Mathiesen, Stavlundvej 7
Bestyrelsesmedlem	Stella Falster Sommer, Ryumgårdvej 41
Bestyrelsesmedlem	Dennis Wamberg, Hundslundsvej 37
Kasserer	Kirsten Krog Sehestedt, Moselundsvej 37

Bestyrelsens formand kan kontaktes på foreningens e-mailadresse: [ryumlund@gmail.com](mailto:ryumlund@gmail.com)

Ad. pkt. 5: Forslag fra medlemmerne og bestyrelsen

Der var forud for generalforsamlingen udsendt tre forslag til beslutning.

#### Forslag 1: Snerydning

Akram Dadkhah Rasmussen, H26 havde stillet forslag om genindføring af en snerydningsordning, svarende til den som var tidligere.

Efter debat om for og imod forslaget og det faktum at dette ikke var ledsaget af et konkret tilbud, sluttede dirigenten, at generalforsamlingen kun kunne stemme om, hvorvidt bestyrelsen skulle pålægges at tilvejebringe det nødvendige grundlag for en efterfølgende beslutning om genindførelse af en snerydningsordning. Herefter blev der stemt om forslaget ved håndsoprækning.

Forslaget blev vedtaget (42 for / 1 imod / 0 undlod at stemme).

Bestyrelsen tilkendegav at de rettidigt inden næste vintersæson ville indhente minimum 2 tilbud om snerydning samt glatførebekæmpelse af foreningens fortove og interne veje (Oliefabriksvej og Ryumgårdsvej tilhører Tårnby Kommune), så grundejerforeningens medlemmer kunne tage stilling til genindførelse af en snerydningsordning på en ekstraordinær generalforsamling.

#### Forslag 2: Gadefejning

Dan Nielsen, S19 havde stillet forslag om indføring af en gadefejningsordning i foreningen.

Efter debat om for og imod, herunder muligheden for at kombinere snerydning og gadefejning, blev der stemt om forslaget ved håndsoprækning.

Forslaget blev ikke vedtaget (1 for / 40 imod / 0 undlod at stemme).

#### Forslag 3: P-Zone

Danielle Hansen, R45 havde stillet forslag om at bede bestyrelsen om at ansøge Tårnby Kommune om at indlemme foreningen i parkeringszonen Vestamager.

Efter debat om for og imod, herunder om forslaget kunne være med til at løse udfordringerne med parkering på Kollundvej ud for kolonihaveforeningen, blev der stemt om forslaget ved håndsoprækning.

Forslaget blev ikke vedtaget (4 for / 39 imod / 0 undlod at stemme).

Bestyrelsen tilkendegav at de på baggrund af debatten under forslagets behandling, ville kontakte de relevante parter i sagen, med henblik på at etablere P-forbud som der er på Egtvedvej, lige på den anden side af Kongelundsvej. Herunder Tårnby Kommune, der både er vejmyndighed og ejer af den grund hvorpå kolonihaveforeningen ligger.

Ad. pkt. 6: Under eventuelt blev følgende emner berørt:

- Kirsten Andersen, M35 efterlyste en god tømrer
- God stil at udsende advarsel om støj i forbindelse med fest (ros)

Ad. pkt. 7: Dirigenten og formanden takkede for god orden på generalforsamlingen og bød herefter på Bestyrelsens vegne på smørrebrød.

Referent

Formand

Dirigent

Henrik Preisler Mathiesen

Jimmi Hansen

Kurt Wriedt

Kontaktoplysninger til Grundejerforeningen Ryumlund:

Web: [gfryumlund.dk](http://gfryumlund.dk)

E-mail: [ryumlund@gmail.com](mailto:ryumlund@gmail.com)

Foreningen råder over følgende materiel:

En kloaksplitt 15 m, en afløbssplitt 1,5 m, en kloakrenser 2 m og en ukrudtsprøjte 12 l



Kan lånes ved henvendelse til Henrik Preisler Mathiesen, Stavlundvej 7